
24 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za členky Matice Svatohostýnské a jejich rodiny

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za zemřelou rodinu Křížanovu, dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

27 Út sv. Zdislavy 18:00 Bzenec Volný úmysl

28 St 8:00 Těmice Mše svatá není !!!

16:30 Domanín Volný úmysl

18:00 Bzenec
Za + rodiče Marie a Otakara Hynčicovi s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

30 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

31 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + manžela, + rodiče a za Boží ochranu a pomoc pro 

celou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 

Za Bzenecké drmolice – na poděkování za 20 let činnosti s 

prosbou o Boží požehnání do dalších let pro členy a jejich 

rodiny

POŘAD BOHOSLUŽEB 25. 5. - 1. 6. 2025
farnost Bzenec a Domanín

25 Ne

6. neděle 

velikonoční
DEN MODLITEB 

ZA 

PRONÁSLEDOVA

NÉ KŘESŤANY

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magdaléna Poštolková 

Lektoři: manželé Gazárkovi

29 Čt
Slavnost 

NANEBEVSTOU-

PENÍ PÁNĚ

Děkuji za dnešní sbírku, která je pro pronásledované křesťany

1 Ne
7. neděle 

velikonoční

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Je možné zapisovat úmysly mší svatých na období červenec - prosinec 2025 !!!

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI V MĚSÍCI KVĚTNU

BZENEC:  neděle v 9:00 přede mší svatou a úterý, pátek, v 17:30 přede mší svatou; 

DOMANÍN:  úterý - 18:00, čtvrtek - na závěr mše svaté; neděle - 7:30 hod. přede mší

Děkuji všem, kteří se zapojili do programu NOCI KOSTELŮ, jak úklidem kostela, přípravou 

občerstvení a programu,všem kdo se zapojili hrou na hudební nástroje a zpěvem nebo hrou 

divadelního představení

Pouť na Svatý Hostýn ve středu 28. 5. 2025 - jsou jestě volná místa. Více informací u paní 

Magdalény Poštolkové.  

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.228 Kč.

V Domaníně 7.896 Kč.; v Těmicích: 1.079 Kč. Celkem 8.975 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Česká křesťanská akademie, místní skupina Blatnice pod Svatým Antonínkem ve spolupráci s 

místní farností zve všechny zájemce na přednášku biskupa Tomáše Holuba nazvanou „Synoda: k 

čemu je to vůbec dobrý?“. Setkání v Domě Svaté Rodiny se uskuteční v pátek 30. května 2025 od 

19:00.


